万人幸福の栞９条

　  「破約失福」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】　瑞穂の間

第１８２回

３６

３月１２日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

３月１２日

３月１９日

石塚　啓治

テーマ/
「後継者の引き継ぎの思い」

講 師/

朝倉　章吐 加茂　孝文

平成2７年

次回予告＜３月１９日開催＞

内藤　剛裕

【講師】

【テーマ】

　2015ミス・ユニバース・ジャパン静岡大会

　 　　　　　ファイナリスト ｔｏｐ５

　「 ミス・ユニバースを通して学んだこと」

福田　安雄様

阪野　昇吾朝倉　章吐 加茂　孝文 刑部　留治

≪プロフィール≫

昭和41年3月　東洋大学工学部建築学科卒業

昭和41年4月　石井春雄建築設計事務所勤務 一級建築士を取得

昭和49年6月　佐藤武夫建築設計事務所に３年間在籍

昭和52年6月　福田建築㈱専務取締役就任

昭和63年10月 日本総合企画㈱を設立 代表取締役就任

平成26年7月　社名 りんじろうビルダー・日総建㈱に変更

坪井　秀美様

栃木県倫理法人会 監査
りんじろうビルダー・日総建株式会社 代表取締役

≪倫理歴≫
平成17年9月　佐野市準倫理法人会入会、10月副会長・普及拡大委員長拝命
平成18年9月　栃木県倫理法人会普及拡大委員長拝命
平成19年9月　栃木県佐野市倫理法人会会長拝命　法人レクチャラー拝命
平成21年9月　栃木県佐野市倫理法人会相談役拝命
平成22年2月   栃木県倫理法人会副会長拝命　県南地区長拝命
平成23年24年 栃木県倫理法人会副会長拝命
平成25年26年 栃木県倫理法人会監査拝命